Glavne in vrstilne števnike pišemo tako z besedo kot s števko. Glavne števnike do 100 in stotice 
pišemo skupaj, vse ostale narazen; pri zapisu s števko ne pišemo pike. Vrstilne števnike pišemo 
vse skupaj, v zapisu s števko (cifro) ne pozabimo na piko. 
Primera: 
365 – tristo petinšestdeset  (Koliko?) 
66. – šestinšestdeseti  (Kateri?) 

7. Kako zapišemo rojstni datum? 

Primer: Rojstni dan imam 31. 7.  V povedi napišemo le eno piko, ne dveh (Narobe: Rojstni dan 
imam 31. 7..). 

8. Kako beremo številke?  
Nič (in ne nula!), ena, dve (in ne dva), tri, štiri … Ko beremo oz.